
Zarządzenie Nr 34/2025

Starosty Mławskiego

z dnia 30.05.2025r.

w  sprawie  powołania  zespołu  roboczego  do  opracowania  propozycji  działań

nadzorczych nad SPZOZ w Mławie

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o ( Dz. U. z 2024 r.

poz. 107 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję  zespół  roboczy  do  opracowania  propozycji  działań  nadzorczych  nad  SPZOZ  

w Mławie w następującym składzie:

1. Jerzy Kącki – Sekretarz Powiatu Mławskiego 

2. Mariola Rostkowska – Skarbnik Powiatu Mławskiego

3. Krzysztof Cybulski – Radca Prawny

4. Beata Chocholska- Główny Specjalista w Wydziale Edukacji, Spotu i Zdrowia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                    Starosta Mławski

                                                                                                     Witold Okumski

                                                                                                                                                      


